
30.10.2014 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc 4.měsíc 5.měsíc 6.měsíc 7.měsíc 8.měsíc 9.měsíc 10.měsíc 11.měsíc 30.9.2015

Stavební objekt 

SO1-Demolice SO-1

SO2-Hasičská zbrojnice

SO3-Sjezd z komunikace

SO4-Vodovodní přípojka

SO5-Kanalizační přípojka dešťová

SO6-Kanalizační přípojka splašková

SO7-Přípojka plynu

SO8-Přemístění sloupu -ČEZ

SO9-Vystrojení pož.studny

PS1-Sušení hadic

V Přerově dne 1. října 2014

Není předmětem dodávky stavby

2014 2015

Časový harmonogram stavby  "Hasičská zbrojnice Topolany"

ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

Ing. Aleš Frídl             

místopředseda představenstva

Dagmar Přecechtělová               člen 

představenstva



30.10.2014 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc 4.měsíc 5.měsíc 6.měsíc 7.měsíc 8.měsíc 9.měsíc 10.měsíc 11.měsíc 30.9.2015

Stavební objekt 

SO1-Demolice SO-1 265000,00 55000,00 55000,00 45000,00 27164,40 447164,40

SO2-Hasičská zbrojnice 820000,00 530000,00 200000,00 210000,00 670000,00 800000,00 1000000,00 1000000,00 812238,86 6042238,86

SO3-Sjezd z komunikace 80000,00 180000,00 48894,80 308894,80

SO4-Vodovodní přípojka 40000,00 33497,89 73497,89

SO5-Kanalizační přípojka dešťová 35000,00 22480,47 57480,47

SO6-Kanalizační přípojka splašková 26000,00 21561,92 47561,92

SO7-Přípojka plynu 28000,00 26239,65 54239,65

SO8-Přemístění sloupu -ČEZ 0,00

SO9-Vystrojení pož.studny 30654,70 30654,70

PS1-Sušení hadic 275112,89 275112,89

VRN ,ostatní náklady 22000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 10000,00 10000,00 10000,00 8000,00 18000,00 118000,00

Celkem za období v kč bez DPH 287000,00 963000,00 593000,00 208000,00 218000,00 678000,00 810000,00 1139000,00 1158779,93 1027403,26 372662,39 7454845,58 7454845,58

Poznámka: Detailní finanční čerpání dle jednotlívých oddílů stavebních objektů bude přílohou při podpisu smlouvy o dílo

V Přerově dne 1. října 2014

Není předmětem dodávky stavby

UKONČENÍ

Dagmar Přecechtělová               

člen představenstva

Ing. Aleš Frídl             

místopředseda představenstva

Finanční harmonogram stavby  "Hasičská zbrojnice Topolany"

ZAHÁJENÍ 2014 2015
Mezisoučet 

po SO




